
Provincia di Savona

Esercizio: 2016

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2015 E PRECEDENTI

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

2015 194.055,78 -42.627,05236.682,83 0,00

Totale Titolo 1 194.055,78 -42.627,05236.682,83 0,00
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Provincia di Savona

Esercizio: 2016

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2015 E PRECEDENTI

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

1996 0,00 0,002.469,27 2.469,27

1998 0,00 0,00634.708,80 634.708,80

1999 0,00 0,001.194.224,36 1.194.224,36

2000 0,00 0,00134.218,76 134.218,76

2001 0,00 0,00299.840,94 299.840,94

2002 0,00 0,0054.255,00 54.255,00

2003 12.987,67 0,00905.467,73 892.480,06

2004 16,54 0,00435,47 418,93

2005 28.764,17 0,0041.887,53 13.123,36

2006 22.541,85 0,00542.244,59 519.702,74

2007 1.124,82 0,001.146.583,02 1.145.458,20

2008 1.337,73 0,001.063.283,19 1.061.945,46

2009 12.991,53 -12.000,001.952.861,10 1.927.869,57

2010 14.152,70 -150.491,921.949.809,90 1.785.165,28

2011 47.940,96 -182.565,651.289.669,59 1.059.162,98

2012 49.661,75 -51.786,69332.986,58 231.538,14

2013 37.258,85 -234.367,822.179.672,74 1.908.046,07

2014 0,00 -259.479,041.791.716,83 1.532.237,79

2015 1.482.742,80 -187.829,194.022.424,37 2.351.852,38

Totale Titolo 2 1.711.521,37 -1.078.520,3119.538.759,77 16.748.718,09
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Provincia di Savona

Esercizio: 2016

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2015 E PRECEDENTI

Titolo 3 - Entrate extratributarie

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

2006 0,00 0,000,00 0,00

2007 0,00 0,005.500,00 5.500,00

2009 0,00 0,001.194.635,87 1.194.635,87

2010 0,00 0,00311,48 311,48

2011 0,00 0,000,00 0,00

2012 0,00 0,0041.552,59 41.552,59

2013 13.744,65 0,0032.176,96 18.432,31

2014 4.996,95 -5.345,41531.205,18 520.862,82

2015 703.189,69 -95.636,131.455.806,10 656.980,28

Totale Titolo 3 721.931,29 -100.981,543.261.188,18 2.438.275,35
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Provincia di Savona

Esercizio: 2016

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2015 E PRECEDENTI

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

1995 0,00 0,0026.326,08 26.326,08

1997 0,00 0,0044.341,95 44.341,95

2001 0,00 0,00781.211,98 781.211,98

2002 0,00 0,00568.542,48 568.542,48

2003 0,00 0,00117.100,30 117.100,30

2004 0,00 -2.741,111.291.655,82 1.288.914,71

2007 496.142,72 -41,20563.888,92 67.705,00

2008 254.463,46 -53.934,111.168.489,91 860.092,34

2009 0,00 0,0031.208,92 31.208,92

2010 0,00 -5.355,871.011.676,20 1.006.320,33

2011 0,00 0,0094.581,15 94.581,15

2013 1.327.106,10 -196.686,301.815.931,42 292.139,02

2014 561.279,51 -1.024,791.887.144,27 1.324.839,97

2015 795.401,93 -255.035,451.741.792,75 691.355,37

Totale Titolo 4 3.434.393,72 -514.818,8311.143.892,15 7.194.679,60
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Provincia di Savona

Esercizio: 2016

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2015 E PRECEDENTI

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

2004 0,00 0,00645.639,48 645.639,48

2005 5.713,66 0,0015.495,09 9.781,43

2007 0,00 0,00102.849,92 102.849,92

2010 0,00 0,0035.000,00 35.000,00

2011 15.000,00 0,0023.000,00 8.000,00

2013 0,00 0,00357.000,00 357.000,00

2015 116.348,70 0,00116.348,70 0,00

Totale Titolo 5 137.062,36 0,001.295.333,19 1.158.270,83
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Provincia di Savona

Esercizio: 2016

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2015 E PRECEDENTI

Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

2003 0,00 0,00529,35 529,35

2004 0,00 0,00954,53 954,53

2007 0,00 0,00504,00 504,00

2008 0,00 0,00604,80 604,80

2009 0,00 0,00804,80 804,80

2010 0,00 0,0050,40 50,40

2011 0,00 0,00191,52 191,52

2012 0,00 0,00223,01 223,01

2013 0,00 -286.971,98288.570,39 1.598,41

2014 0,00 0,001.472,64 1.472,64

2015 25.000,37 -24.417,0350.202,98 785,58

Totale Titolo 9 25.000,37 -311.389,01344.108,42 7.719,04
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Provincia di Savona

Esercizio: 2016

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2015 E PRECEDENTI

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

RIEPILOGO GENERALE PER ANNO DI FORMAZIONE

Tot. 1995 0,00 0,0026.326,08 26.326,08

Tot. 1996 0,00 0,002.469,27 2.469,27

Tot. 1997 0,00 0,0044.341,95 44.341,95

Tot. 1998 0,00 0,00634.708,80 634.708,80

Tot. 1999 0,00 0,001.194.224,36 1.194.224,36

Tot. 2000 0,00 0,00134.218,76 134.218,76

Tot. 2001 0,00 0,001.081.052,92 1.081.052,92

Tot. 2002 0,00 0,00622.797,48 622.797,48

Tot. 2003 12.987,67 0,001.023.097,38 1.010.109,71

Tot. 2004 16,54 -2.741,111.938.685,30 1.935.927,65

Tot. 2005 34.477,83 0,0057.382,62 22.904,79

Tot. 2006 22.541,85 0,00542.244,59 519.702,74

Tot. 2007 497.267,54 -41,201.819.325,86 1.322.017,12

Tot. 2008 255.801,19 -53.934,112.232.377,90 1.922.642,60

Tot. 2009 12.991,53 -12.000,003.179.510,69 3.154.519,16

Tot. 2010 14.152,70 -155.847,792.996.847,98 2.826.847,49

Tot. 2011 62.940,96 -182.565,651.407.442,26 1.161.935,65

Tot. 2012 49.661,75 -51.786,69374.762,18 273.313,74

Tot. 2013 1.378.109,60 -718.026,104.673.351,51 2.577.215,81

Tot. 2014 566.276,46 -265.849,244.211.538,92 3.379.413,22

Tot. 2015 3.316.739,27 -605.544,857.623.257,73 3.700.973,61

Totale Generale 6.223.964,89 -2.048.336,7435.819.964,54 27.547.662,91
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Provincia di Savona

Esercizio: 2016

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2015 E PRECEDENTI

Titolo 1 - Spese correnti

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

1995 0,00 0,002.221,18 2.221,18

1996 0,00 0,0065.055,34 65.055,34

1997 0,00 0,00185.985,38 185.985,38

1998 0,00 0,00171.164,17 171.164,17

1999 0,00 0,00398.606,49 398.606,49

2000 0,00 0,00126.251,09 126.251,09

2002 0,00 0,001.211,01 1.211,01

2003 0,00 0,000,00 0,00

2004 0,00 0,000,00 0,00

2005 0,00 0,000,00 0,00

2006 0,00 0,000,00 0,00

2007 0,00 -320,571.026,30 705,73

2008 9.000,00 0,0010.200,00 1.200,00

2009 0,00 -12.000,001.246.476,87 1.234.476,87

2010 46.662,05 -157.883,24220.201,24 15.655,95

2011 38,15 -73.822,07832.506,64 758.646,42

2012 2.733,07 -77.812,08103.367,84 22.822,69

2013 38.524,68 -226.928,75523.687,26 258.233,83

2014 581.403,65 -306.390,99988.284,50 100.489,86

2015 9.272.978,57 -468.415,789.958.410,16 217.015,81

Totale Titolo 1 9.951.340,17 -1.323.573,4814.834.655,47 3.559.741,82

Pagina 1 di 4Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  COLANGELO GIULIA il 28/06/2017
 Allegato R Deliberazione 2017/32 del 28/06/2017Protocollo numero 2017/34012 del 29/06/2017  



Provincia di Savona

Esercizio: 2016

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2015 E PRECEDENTI

Titolo 2 - Spese in conto capitale

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

2014 46.461,21 -25.903,28228.151,64 155.787,15

2015 3.231.925,07 -16.022,113.366.181,52 118.234,34

Totale Titolo 2 3.278.386,28 -41.925,393.594.333,16 274.021,49
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Provincia di Savona

Esercizio: 2016

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2015 E PRECEDENTI

Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

2003 0,00 0,00154,94 154,94

2008 187,72 0,00342,66 154,94

2009 378,00 0,00482.633,76 482.255,76

2010 0,00 0,0066.807,14 66.807,14

2011 10.000,00 0,0067.926,39 57.926,39

2012 181.928,34 -47.035,24266.098,50 37.134,92

2013 457.652,94 -308.542,02812.747,87 46.552,91

2014 555,00 -25,0037.030,43 36.450,43

2015 705.859,70 -17.419,31761.539,72 38.260,71

Totale Titolo 7 1.356.561,70 -373.021,572.495.281,41 765.698,14
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Provincia di Savona

Esercizio: 2016

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2015 E PRECEDENTI

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

RIEPILOGO GENERALE PER ANNO DI FORMAZIONE

Tot. 1995 0,00 0,002.221,18 2.221,18

Tot. 1996 0,00 0,0065.055,34 65.055,34

Tot. 1997 0,00 0,00185.985,38 185.985,38

Tot. 1998 0,00 0,00171.164,17 171.164,17

Tot. 1999 0,00 0,00398.606,49 398.606,49

Tot. 2000 0,00 0,00126.251,09 126.251,09

Tot. 2002 0,00 0,001.211,01 1.211,01

Tot. 2003 0,00 0,00154,94 154,94

Tot. 2004 0,00 0,000,00 0,00

Tot. 2005 0,00 0,000,00 0,00

Tot. 2006 0,00 0,000,00 0,00

Tot. 2007 0,00 -320,571.026,30 705,73

Tot. 2008 9.187,72 0,0010.542,66 1.354,94

Tot. 2009 378,00 -12.000,001.729.110,63 1.716.732,63

Tot. 2010 46.662,05 -157.883,24287.008,38 82.463,09

Tot. 2011 10.038,15 -73.822,07900.433,03 816.572,81

Tot. 2012 184.661,41 -124.847,32369.466,34 59.957,61

Tot. 2013 496.177,62 -535.470,771.336.435,13 304.786,74

Tot. 2014 628.419,86 -332.319,271.253.466,57 292.727,44

Tot. 2015 13.210.763,34 -501.857,2014.086.131,40 373.510,86

Totale Generale 14.586.288,15 -1.738.520,4420.924.270,04 4.599.461,45
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